



Pitkää kevättä eletään. Takana on ennätysellisen leuto ja vähäjäinen talvi. Jo toisena vuonna peräkkäin joutuivat raahelaiset vain haaveilemaan meren jäillä retkeilystä. Lunta sentään on riittänyt. Hiihtomajan laduilla ehdittiin jopa kilpailla ampumahiihdon Suomen mestaruuksista. Vaalikohu käy nyt kuumimmillaan. On kojuja ja tenttejä. Tätä luettaessa jo tiedetään saatiinko raahelaisvaikutusta tulevaankin eduskuntaan. Sen huoliksihan jäivät myös seutukuntaa heiluttavat sote- ja keskiasteen koulutuksen uudistukset. Lisäksi merkittävä määrä hankkeita ja

aktiivisuutta odottaa vihreää valoa uusilta päättäjiltä, kun Fennovoima kesäkuun lopussa jättää Hanhikiven ydinvoimalan rakennuslupa hakemuksen.

Selvitysmies Kaarina Daavittilan ehdotus uudesta ”suur Raahesta” ei näyttäisi etenevän, kun Siikajoenkin kunnanhallitus hylkäsi sen tosin vain yhden äänen turvin. Pyhäjoellahan on vanha linjaus itsenäisenä pysymisestä. Myös viime vuoden positiiviset tilinpäätökset pienentävät yhdistymispainetta.

Helmikuussa kuusikymppisiä näyttävällä seminaarilla juhlistanutta kaupunginjohtaja Karjalaista Raahen ylijäämäinen tulos hymyilytti ja hän ilmoitti, että painopistettä voidaan siirtää leikkauksista rakenteellisiin uudistuksiin.

Koululautakunnassa avoimesta toimintatavasta tunnettu Jarmo Myllymäki aloitti vuodenvaihteessa kaupunginhallituksen puheenjohtajana. Ehkä jatkossa raahelaisille tärkeistä ratkaisuksista voidaan käydä laajempaa päätöksiin vaikuttavaa keskustelua.

Toivottavasti tästä on kysymys, kun veran alla ollut Raahen keskustan uusi kaavarunkosuunnitelma julkistettiin jo ennen virallista esillepanoa. Maallikkopitoisen työryhmän esitys sisältää jopa 12 kerroksisia rakennuksia. Samaan aikaan kaupungin kiinteistöyhtiö Kummatti Oy:n tuore johtaja Päivi Ilmarinen kipuilee omien kerrostalojensa kanssa ja haluaisi eroon myös vanhan kaupungin kiinteistöistä. Ensimmäisenä pantaisiin myyntiin kesken korjauksen oleva Langin talon osa Pekka-torilta. Tarve puuttuneesta kaupungin kehittymisen kokonaisuutta valvovasta ammattimaisesta näkemyksellisestä johdosta näkyy nyt selkeästi.

Raahen Seudussa syysjuhlamme puffaamisen yhteydessä syntynyt debatti vanhan puukaupungin suojelusta jäi lyhyeksi. Kaavoitusta korjataan vain pakkotilanteissa tällä hetkellä Bio Huvimyllyyn liittyen.

Ei hyvää jollei huonoa, kun raahelaiset valtakunnallisessa viihtyvyyskyselyssä äänestivät kotikaupunkinsa käsittämättömästi hännille, sai se ihmiset kirjoittamaan lukuisia hienoja Raahen ylistäviä tarinoita.

Pekanpäivät perinteisellä ohjelmallaan alkavat perjantaina 26.6 avajaisineen ja kallaaseineen ja lauantaina ovat praatauskahvit ja iltajuhla Pekan valintoineen. Lisäksi järjestetään seuraavalla viikolla Meripäivät ja syksyllä vielä ”Pekan pimiät” mitä sitten lienevätkään. Kun on Rantajatsitkin heinäkuun lopulla, niin valittavaa tänä kesänä löytyy.

Serlachiuksen taide- ja kotimuseo Mäntässä on helatorstaina 14.5 perinteisen kevätretkemme kohde. Bussi lähtee klo 9 Rautatien torilta ja palaa n. klo 20. Matkan hinta, johon sisältyvät myös opastukset, on 30 €. Perille saavuttua n. klo 12.30 nautittavan omakustanteisen lounaan hinta on 17.50 €.

Toivomme, että nähtäisiin paikalla myös Tampereen ja Jyväskylän suunnan väkeä. Ilmoittautumiset 4.5 mennessä Sakari Heikkilälle sähköpostilla: heikkisakari.heikkila@elisanet.fi tai puhelimitse 0505567017. Ohessa vielä tilillepanokortti tämän vuoden jäsenmaksua 20 € varten ja pistäkääpä jo kalentereihin syysillanvieton päivämäärä 24.10.

*Vanha Raaher ry.*

*HALLITUS*